C. 50 saltem

38 CAROLI SCRIBANI

faltem hunc spiritum pia legem mater,
& vberibus conde, vt hauriat hunc
filius tuus, Amor meus, permistum
virgine lacte tuo. Beatum me, si tam
suaui mollique vberum monumen-
to amore languidam, condideris a-
nimam, quam primo virgineo su-
& tu hauriat Amor meus. Quàm sua-
uitertunc vterque virgineis incum-
bemus vberibus tuis, anima hæ-
mea, & Amor meus, Amor tuus, vir-
gineo beandi lacte tuo? ô dies! pro-
perate mei dies, currite tempora.
Quàm suauia imprimemus oscula
ego & Amor meus? quàm benè mis-
centur casta & pœnitentis labra? ô
iterum fortunati dies! phi seculum,
sceptraque regia, & inimica Dei ca-
ro. Amor meus mihi, & ego illi, qui
pascitur inter vbera. O genitrix, ô
genua, ô vbera rore cælesti plena!
ô stupor, & portentorum omnium
portentum maximum! pendet ab
vberibus Deus, cuius nuta librata

hæc

Hæc pendula stat cæditque machina.
Virgine lactatur rore Deus. Stupeſ-
cite Angeli & tu vniuersi ſeries. Pen-
det ab vberibus virginis matris, con-
ditor Deus. Ille virginea implet fu-
gitq; vbera, pater & filius, conditor
& filius. Ille æternitatis ſ. & manibus
figulat ſibi matrem, è cuius non iam
coſta, ſed carne ac ſanguine, carnem
ſibi ad ſanguinem adaptaret, figulus
factus & opus. Cæli illum nec terra
capiunt, nec mille cælorum terra-
rumque ſpatia; & anguſtissimus
tenellæ virginis virgineus clauſit v-
terus.

Quid deſideramus miracula? po-
tuerūt cælo maiora naſci, ſperari ma-
iora? Ille cælorum gloria, beatarum
mentium voluptas vnicā, ab vberē
pendet infans; ſtabulo pro regia pa-
ſtorib⁹ pro administris ſpiritibus, v-
beribus pro Patris ſinu contentus.
Quid mihi narratis cælum Angeli?
commigravit in ſtabulum cælum, vt

C 6 iam

60 CAROLI SCRIBANI

iam si delicias velitis cæli, stabulum
vobis & præsepi a petenda sint. An-
helabam antè ad vos & subsidia spe-
rabam cælo. Vertimus hac die vices,
& mutuari vos video à nobis cælum.
An non cælo potimur, qui cæli Do-
minum stabulo clausimus? qui pen-
dente illum videmus inter ybera?
qui non pedes cum Magdalena, non
manus latu. q; cum Thoma, sed toto
cum virginē matre ambimus corpo-
re, totis constringimus brachiis? me-
ritò terris occinitis pacem, quibus
concessus est Dominus pacis? nimi-
rum vos illum quærebatis, & tam-
quam cælo profugum, stabulo inue-
nistiis reclusum. Ut iure optimo bea-
tos decantetis homines, ad quos mi-
grauerit cæli gloria, voluptas vestra,
Amor meus. Non vltra deprecor cæ-
lum vestrum, permittite mihi cælum
meum. Adeoq; æternū m permitto
vobis cælum vestrū, si æternū frui
liccat in stabulo cælo meo. Vbi cum-
que